UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THUỶ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

V/v Đăng ký danh sách tập huấn

nâng cao năng lực quản lý kết hợp

phổ biến các văn bản QPPL về an

toàn thực phẩm ngành Công Thương

Trà Thuỷ, ngày 08 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:  Phòng kinh tế - Hạ tầng huyện

Thực hiện Công văn số 110/KTHT ngày 08/4/2024 của Phòng kinh tế -

Hạ tầng huyện về việc tổ chức lớp tập huấn nâng cao năng lực quản lý kết hợp

phổ biến các văn bản QPPL về an toàn thực phẩm ngành Công Thương. UBND

xã Trà Thuỷ đăng ký danh sách tham dự lớp tập huấn với các nội dung sau:

 - Uỷ ban nhân dân xã Trà Thuỷ đăng ký danh sách Cán bộ làm công tác

quản lý ATTP của ngành Công Thương trên địa bàn xã; chủ cơ sở và nhân viên

trực tiếp quản lý ATTP của các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm thuộc

thẩm quyền quản lý của xã.

             (có danh sách kèm theo)

UBND xã Trà Thuỷ đăng ký danh sách cán bộ, công chức  làm công tác

quản lý ATTP gửi Phòng Kinh tế  - Hạ tầng huyện theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.

Hồ Văn Vinh

PHIẾU ĐĂNG KÝ

THAM GIA LỚP TẬP HUẤN NÂNG CAO NĂNG LỰC KẾT HỢP PHỔ

BIẾN VĂN BẢN QPPL VỀ ATTP NGÀNH CÔNG THƯƠNG

(Sở Công Thương tổ chức ngày …..tháng 4 năm 2024)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Điện thoại Ghi

chú

01 Hồ Văn Xu VP – TK xã UBND xã

Trà Thuỷ

0343178545

02 Nguyễn Thanh Tuấn VHXH xã UBND xã

Trà Thuỷ

0967783636

Tổng Cộng: 02 đồng chí

                                                                    Trà Thuỷ, ngày 08 tháng 4 năm 2024

                                                                 KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

        (Ký tên, đóng dấu)

                                                                                      Hồ Văn Vinh

		2024-04-08T15:05:39+0700

		2024-04-08T15:11:57+0700

		2024-04-08T15:11:57+0700

		2024-04-08T15:12:44+0700